
Stoppa organplundring från samvetsfångar 
i Folkrepubliken Kina 

Årlig petition till G7+7 
Kanada, Frankrike, Tyskland, Italien, Japan, Storbritannien, USA, Europeiska unionen 

+ Argentina, Australien, Indien, Israel, Mexiko, Sydkorea, Taiwan 

Organplundring innebär att en person dödas så att hans eller hennes organ kan avlägsnas och transplanteras till en 
annan person. I Folkrepubliken Kina (PRC) är denna praxis statligt sanktionerad och har nått industriell skala under de 
senaste 25 åren. Det är ett av mest avskyvärda och fruktansvärda brotten mot mänskligheten under 2000-talet.  

Kina-tribunalen, med Sir Geoffrey Nice KC som ordförande, drog år 2019 slutsatsen att organplundring har pågått i 
stor skala i många år över hela Kina och att den fortfarande pågår, samt konstaterade att Falun Gong-utövare utgör 
den största gruppen bland offren.  

Organplundring har beskrivits som ett långsamt, dolt och kallt folkmord mot Falun Gong eftersom metoden används i 
vinstsyfte och för att eliminera gruppen och dess utövande av sanning, medkänsla och tålamod. Otillräckliga åtgärder 
från det internationella samfundet har gjort att dessa brott har kunnat fortsätta och att de under de senaste åren även 
begås mot den uiguriska befolkningen.  

Dessa oetiska och kriminella medicinska metoder i ett land hotar de etiska standarderna för medicinsk praxis globalt. 
Det krävs omedelbart en direkt, resolut motreaktion från det internationella samfundet för att stoppa detta barbariska 
brott. 

Därför riktar vi följande uppmaningar till regeringscheferna i G7+7-länderna:  

Utfärda en gemensam deklaration som fördömer Folkrepubliken Kinas praxis med organplundring 
med krav på att den omedelbart upphör, samt upprätta en mellanstatlig handlingsplan som 
omfattar följande:  

1) Initiera åtgärder för att informera medborgarna och skydda dem från att bli medskyldiga i organplundring 
genom att erhålla ett transplanterat organ i Kina eller genom att medverka till organplundring genom 
medicinsk utövning, forskning eller utbildning. 

2) Stoppa allt utbyte med Kina gällande transplantationsrelaterad verksamhet, forskning eller utbildning tills 
landet presenterar bevis för att organplundring från samvetsfångar har upphört, vilket ska verifieras genom 
oberoende, oanmälda inspektioner. 

3) Inled årliga parlamentariska utfrågningar om Folkrepubliken Kinas organplundring och tillhandahåll årliga 
rapporter som innefattar vittnesmål och expertutlåtanden. 

4) Påbörja undersökningar för att fastställa ansvar för alla handlingar som strider mot bestämmelserna i 
folkmordskonventionen och som begåtts mot Falun Gong-utövare, uigurer och andra människor i 
Folkrepubliken Kina. 
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